
 

 

2025年 8月 

お取引先各位 

                           アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL:042-723-4670 
 

物流拠点変更に伴う出荷体制変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこのたび、昨今の多様化する物流課題への対応および全社的な施策の一環として 

業務効率および供給体制の強化を目的とした物流拠点の変更を実施いたします。 

 

この変更に伴い、出荷体制に一部変更が生じることとなりますのでご案内申し上げます。 

お取り先様にはご不便をおかけすることもございますが何卒ご理解とご協力を賜ります様 

お願い申し上げます。                                

敬具 

記 

 

■ 物流拠点変更予定日  ： 2025年 9月 16日（火） 

     ※発送拠点は、神奈川県相模原市内で変更ございません。 

      発送後にかかるリードタイムについては変更ございません。 

 

■ 出荷体制の変更について   

              最短出荷：受注日の翌々営業日以降順次出荷となります。 

               ※当日ご注文締め時間：変更なし（昼 12時迄） 

               ※ホルマリン製品は除く 

 

■ 緊急出荷対応の変更について 

受注日の当日もしくは翌日出荷が対象 

              ※対応可否については必ず弊社まで事前にお問合せください。 

※ご要望に沿えない場合もございますので予めご承知ください。 

                                ※緊急出荷手数料別途 1,500円となります。 

   

   ■お問合せ先：ご不明点につきましてはメールにてご連絡頂けます様お願い致します。 

 

Mail： asia-contact@asiakizai.co.jp 

 

 お手数ご面倒お掛け致しますが関連部署へのご連絡の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

    以上 

mailto:asia-contact@asiakizai.co.jp

